
UCHWAŁA NR LIII/621/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącego Zarządu Osiedla Grzybowego 

Na podstawie art. 227 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Suchy Las odstępuje od rozpatrzenia skargi złożonej w dniu 19 lipca 2022 r. przez 
Przewodniczącą Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 w Suchym Lesie w przedmiocie nadużycia 
kompetencji przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla Grzybowego, ze względu na wycofanie skargi przez 
Skarżącą. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Suchy Las do powiadomienia podmiotu wnoszącego 
skargę o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Załącznik do uchwały nr LIII/621/23 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Uzasadnienie  

W dniu 19 lipca 2022 r. Przewodnicząca Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 w Suchym 

Lesie złożyła drogą elektroniczną skargę do Wójta Gminy Suchy Las w przedmiocie nadużycia kompetencji 

przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla Grzybowego. 

Wójt po przeanalizowaniu treści skargi, w dniu 25 lipca 2022 r. przekazał ją zgodnie z właściwością do 

Rady Gminy Suchy Las. 

Następnie, w dniu 25 lipca 2022 r. Przewodniczący Rady Gminy przekazał przedmiotową skargę do 

rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.   

Komisja na posiedzeniu w dniu 22 sierpnia 2022 r. zapoznała się z treścią złożonej skargi. Członkowie 

Komisji dyskutowali na temat właściwości Rady Gminy do rozpatrywania skarg na działania przewodniczących 

zarządów i sołtysów jednostek pomocniczych. W związku z powyższym, Przewodniczący Komisji zwrócił się 

poprzez Sekretarza Gminy o wykładnię prawną w tym temacie. 

Na posiedzeniu w dniu 19 września 2022 r. ponownie omówiono treść skargi. Komisja wysłuchała 

Skarżącej, zapoznała się z wyjaśnieniami Skarżonego oraz omówiła opinię radcy prawnego Urzędu Gminy. 

W trakcie posiedzenia wyjaśniono kwestie poruszone w skardze. Podczas prowadzonej dyskusji Skarżąca 

zgłosiła propozycję wycofania skargi z jednoczesnym wnioskiem o nowelizację „Programu pobudzania 

aktywności obywatelskiej” i podjęcie przez Radę Gminy Suchy Las stosownej uchwały.  

W dniu 5 stycznia 2023 r. drogą elektroniczną do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynął formalny 

wniosek wycofujący przedmiotową skargę.                                                                                                

 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

